
 

 

 

 

Osloskolen 

 

Oslo Handelsgymnasium 

 

STIPEND TIL UTEKSAMINERTE ELEVER VED OSLO HANDELSGYMNASIUM 

Blant annet ved avslutningsarrangementet ved Oslo Handelsgymnasium blir avgangselevene skriftlig 

orientert om muligheten til å søke stipend som er øremerket eller der elever ved skolen har store 

muligheter for å få et positivt svar på søknaden. Følgende stipend kan søkes: 

Oslo Handelsgymnasiums stiftelse 

Stiftelsen er opprettet i 2011 ved en sammenslåing av alle skolens tidligere legater. Stiftelsens 

formål er å støtte elever, rektor og lærere, samt uteksaminerte elever ved Oslo 

Handelsgymnasium. 24% av stiftelsens utdelte midler skal over tid gå til uteksaminerte elever. 

Stiftelsen deler ut inntil tre stipend på 30 000,- annethvert år. Søknadsprosessen er under 

omlegging. Det vil komme informasjon på skolens hjemmesider om hvordan man søker og krav 

til søkere. Se også nedenfor.  

 

Følgende retningslinjer legges til grunn for tildeling av stipend fra Oslo Handelsgymnasiums stiftelse: 

1. Søkernes kvalifikasjoner 

Det legges vekt på eksamensresultater fra OHG og senere studier. Aktiv deltakelse i elevrådsarbeid 

og andre aktiviteter har også betydning. 

 

Kopi av vitnemål fra OHG må vedlegges søknaden. Karakterbevis eller studie-/opptaksbevis fra det 

aktuelle studiested må også vedlegges. 

 

Lengre studier prioriteres fremfor kortere kurs. Ved sterk konkurranse vil det normalt ikke bli gitt 

stipend til 1. studieår. Det gis ikke stipend utover siviløkonomnivå. Studenter som tar et "Master"-

studium for å oppnå siviløkonomkompetanse, kan imidlertid søke. 

 

Studenter som velger andre studieveier enn økonomi, kan også søke stipend. En student kan kun få 

stipend en gang. Det utdeles ikke stipend etter at studiet er fullført. 

 

2. Studiested 

Det gis en viss preferanse til studier i utlandet, men studenter ved norske studiesteder kan også 

søke. 

 

Ved utdelingen av stipend vil det også bli lagt vekt på geografisk spredning, slik at stipendene går 

til studier i ulike land og til forskjellige studiesteder. 

 

3. Søkernes økonomiske stilling/studiekostnad 

Likningsattest må legges ved. Søkere som i tillegg mener at det bør legges vekt på deres 

økonomiske stilling, må legge ved dokumentasjon som for eksempel gjeldsbyrde, forsørgerplikt 

osv. 

 



Søkerne må sette opp budsjett som viser årlig studiekostnad: studieavgift, bøker, oppholdsutgifter 

og reiseutgifter. 

 

4. Krav til søknaden 

Prosessen er under omlegging. Oppdatert informasjon vil komme på skolens hjemmeside.  

 

5. Tidspunkt for tildeling 

De som blir tildelt stipend, vil normalt få melding i april året etter at de søkte. Utbetaling vil skje 

umiddelbart. 

 

6. Rapport 

Den som er tildelt stipend, må innen 1. oktober samme år sende rapport om bruken av stipendet. 

 

7. Utdeling annethvert år 

Utdeling av stipend foretas bare annethvert år. 

 

 


